ια. Ἐπήρθη ὁ ἥλιος, καὶ ἡ σελήνη
ἔστη ἐν τῇ τάξει αὐτῆς,

ΚΥΡΙΛΛΟΥ. Ἡλιος ὁ κύριος ἡμῶν

* Quia ascendes super equos
tuos, & * equitatio tua salus.

CATE-
NA PA-
TRVM.

9. * Intendens intendisti arcum
tuū* super scepra, dicit Dominus.

* Vulgata
Qui
* quadri-
gæ tuz sal-
uatio.

DIDYMI. Natm eques factus Saluator
dum per Apostolos obequitans vbique Euan-
gelium celerrimè prædicauit.

* Suscitans
suscitabis
* juramen-
ta Tribubus
quæ locu-
tus es.

* Fluuiorum scindetur terra.

* Fluuios
scindes ter-
ræ.

CYRILLI. Fluuiorum terram vocat Hie-
rosolyamam, quod multi sancti Prophetæ in
ipsa fuerint, qui eam instar fluminum irriga-
bant: verum ipsa, inquit, diffindetur: cum
enim Christum non susceperit, qui erat aqua
uiuens, idcirco terra siticulosa reddita est. So-
let enim terra sitibunda findi.

* Videbunt te, & parturient
populi.

* Vulgata
Viderunt
te, & dolue-
runt mon-
tes.

EIVSDEM. Postquam collecta fuit Syn-
agoga (vt quæ pacis fluuium non susceperit)
Gentes in Christum crediderunt, & vi-
dentes gloriam eius parturierunt: & quid
parturierunt? nisi salutem suam. Quales
erant qui dicebant: *Propter timorem iuvm*
Domine in utero accepimus, & parturimus;
& reperimus spiritum salutis.

Isa. 26, 18.

* Dispergens aquas itineris:

* Vulgata
Gurgis a-
quarum
transijt.

EIVSDEM. Diuinæ doctrinæ sermo
in diuinis Litteris aqua nuncupatur, quæ
& vbique distribuitur à Domino ac Sal-
uatore nostro Iesu Christo. Quemadmo-
dum enim Euangelista tradit: *Circuibat*
*Iesus ciuitates & castella, docens in synago-
gis eorum.*

Math. 9,
35.

Dedit abyssus vocem suam, al-
titude * phantasie eius.

* Vulgata
manus suas
leuauit.

EIVSDEM. Abyssum vocat creden-
tium multitudinem. Et qualem vocem edi-
dit, nisi confessionem fidei in Christum?
Altitudinem phantasie abyssi vocat eos qui
dignitate præcallebant inter Gentes quæ
credebant, v. g. Reges, & qui post Reges
sunt. Altitudo igitur cogitationis abyssi,
id est Principes Gentium qui credide-
runt, dederunt prædictam vocem, scilicet
fidei.

II. * Eleuatus est Sol, & Luna
steterit in ordine suo,

* Vulgata
Sol & Luna
steterunt in
habitalculo
suo,

CYRILLI. Sol in diuina Scriptura

X x x x x 3

nomi-

CATE-
NA PA-
TRVM.
Malach. 4,
2.
* *Vulgata*
mecum

nominatus est Dominus noster Iesus Chri-
stus; iuxta illud, *Orietur vobis timentibus*
*nomen * eius Sol iustitia.* Quando igitur ele-
uatus est Sol pretiosam pro nobis crucem
ascendens, siue ad Deum Patrem qui in cælis
est, tunc utique etiam Luna, id est Ecclesia,
quæ videbatur esse in loco tenebricoso, id
est in rerum præsentium confusione, stabit
in ordine suo. At quinam est ordo eius, nisi
illustrare terram quæ sub cælo est? & hoc est
quod ait: